

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Remont maszyny przeładunkowej SENNEBOGEN 818 M o numerze seryjnym 818.0.1200 (rok budowy – 2012).

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 330253984
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Komunalna 5
- 1.4.2.) Miejscowość:** Koszalin
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 75-724
- 1.4.4.) Województwo:** zachodniopomorskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL426 - Koszaliński
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** pgk@pgkkoszalin.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.pgkkoszalin.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00275250/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-11-19 05:58

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00266074/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą:

Remont maszyny przeładunkowej SENNEBOGEN 818 M o numerze seryjnym 818.0.1200 (rok budowy – 2012). Zakres szczegółowy został określony tabelarycznie w rozdziale II SWZ Opis przedmiotu zamówienia

Po zmianie:

Remont maszyny przeładunkowej SENNEBOGEN 818 M o numerze seryjnym 818.0.1200 (rok budowy – 2012). Zakres szczegółowy został określony tabelarycznie w rozdziale II SWZ Opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający wyraża zgodę, aby miejscem naprawy była siedziba Wykonawcy. Informujemy, że koszty przewozu maszyny pokryje Zamawiający.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-11-19 13:30

Po zmianie:

2021-11-23 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-11-19 14:00

Po zmianie:

2021-11-23 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-12-18

Po zmianie:

2021-12-22